0
[image: image1.png]

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ – Casa da Cidadania
ESTADO DA BAHIA

Pça. Pe. Emmanuel R. Passionista 201, Centro, CEP 45.585-000

CNPJ 63.180.541/0001-69                                                          e-mail  poderlegislativo@hotmail.com
JESUS CRISTO É A ÚNICA ESPERANÇA.

INDICAÇÃO Nº. 011/2023.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itagiba-BA
Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

OS VEREADORES que esta subscreve, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação do plenário, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itagibá-BA, Marcos Valério Barreto, a seguinte proposição para este Município, a saber:

· Encaminhamento para apreciação desta Casa Legislativa de Projeto de Lei que “Institui o Programa “MORAR MELHOR”, que objetiva promover reformas e ampliação habitacional destinadas as famílias de vulnerabilidade social”.
Anexo: Modelo de Projeto de Lei.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá, Estado da Bahia, em 18 de abril de 2023.

PROPOSITORES:

	FERNANDO LOPES PASSOS
Fernando de Alípio
	VALMIR DOS SANTOS RODRIGUES
Valmir de Tapiragi

[image: image2.jpg]